
2022年1月25日
株式会社 ナリス化粧品

コープ事業部

【お知らせ】

スハダモの Instagram 「なりすましアカウント」にご注意ください

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、インスタグラム上で、弊社が運用しております「スハダモ【公式】アカウン
ト（@suhadamo_official)」を装った弊社とは無関係なアカウントが確認されており
ます。これらのアカウントにつきましては、株式会社ナリス化粧品とは全く関係
のない「なりすましアカウント」ですので、ご注意ください。

弊社が運営する公式アカウント

@suhadamo_official

「なりすましアカウント」からの DM（ダイレクトメッセージ）への返信、誘導さ

れたサイトへのアクセスや 個人情報等の入力は絶対になさいませんようご注意く
ださい。 万が一メッセージが届いた場合は、DM を送った相手をブロックしていた
だき、届いた DM は開かずに削除 してくださいますようお願いいたします。


	スライド番号 1

